[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №46
	16.08.2021г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

Депутатсен  пухặвẻ
ЙЫШĂНУ

2021-ш ҫ.  августăн 16- мӗшӗ  № 13/1                                    Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

16  августа  2021 г. № 13/1
с.Янтиково

О внесении изменений в Генеральный план Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьей 9 Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», протокола публичных слушаний от 22 июня 2021 года и заключения о результатах публичных слушаний от 06 августа 2021 года, Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Утвердить
1.1. вносимые изменения в Генеральный план Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 25 ноября 2008 года, изложив приложение №2 (деревня Новое Янашево), приложение №4 (село Байглычево), приложение №6 (деревня Избахтино), приложение №8 (деревня Новое Изамбаево), приложение №10 (село Янтиково), приложение №12 (деревня Кошки-Куликеево), приложение №14 (деревня Старое Арланово), приложение №16 (село Эшмикеево), приложение №18 (деревня Новое Арланово), приложение №20 (деревня Ишмурзино-Суринск) изложить в новой редакции.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского
сельского поселения

Яльчикского района                                                                                      Ю.И.Алексеев
Приложение 2

[image: image2.png]X:

Приложение 4

[image: image3.png]S
§ =

Veaom
——

o

~oma sactpolen
i

1IN OMAMI |
ox)

[ >
I
oo

[ o
SER——
F—

(cnt)

Приложение 6

[image: image4.png]

Приложение 8

[image: image5.png]Fpasas rmoerermiors mycTa

[ETE] - o cnewanunors e, cmaman g Cot)
-

[ o ool s s s O61)
[ - S ctnerma cemexoxssicrnors s ©2)

Приложение 10

[image: image6.png]{ Ny
S

\\\\\\\\

[ - oo, tmsmmors
o

R
J—

Приложение 12

[image: image7.png]

Приложение 14

[image: image8.png]Sinmscsss paon
Snmmonesos cemenoe nocseie
. Crapos Apaaono.
Kapra reppopusauanes son

ynamexan Pecny G

B T ——
o s e e ()
S —rcny

S e ———

=
B8
E
=
I

Приложение 16

[image: image9.png]R E—

[ - s s oo a0
~Orpanaeson

177 -Commpo s o

R

Приложение 18

[image: image10.png]g

g

Приложение 20

[image: image11.png]777 7

Z

i
i

e ——)

=
B
E3

FS— —

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.